國際青年商會中華民國總會98年度關懷兒童委員會第一次會議記錄
時間﹕中華民國98年3月11日（星期三）下午22:00
地點﹕新口味餐廳（台中縣大里市大明路417號，04-24077188）
主席﹕主任委員      何煜倡
司儀﹕霧峰分會理事  張國銘

記錄﹕潭子分會理事  杜蒼林
一、報告出席人數       應到  6  位 ，實到  4  位，達法定人數。
    出席：何煜倡、吳銘錫、陳士元、王同舜。

    列席：常務副會長 羅平原、2008年大里分會會長 簡聖隆、

2009年霧峰分會OB主席 張士文、2008年太平女分會會長 劉靜怡、

2009年霧峰分會常監 陳皙炫、2009年霧峰分會理事 張國銘、

2009年潭子分會理事 杜蒼林、2008年外埔分會會長 吳文德。
二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程                決議：通過。
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項
案由（一）：各區舉辦關懷兒童活動之日期、地點，請討論案。 (主席交議)
說明：依據本會年度工作計劃規定辦理。

辦法：1.五區各辦一場。
        台東分會98年__月__日（星期__）時間______。
        板橋分會98年__月__日（星期__）時間______。

        文化城分會98年_4_月_12_日（星期_日_）時間_13:30__。
        莿桐分會98年__月__日（星期__）時間______。

      2.請承辦分會召開該活動籌備會時，邀請主委或副主委列席。

      3.承辦分會應提送企劃書至本委員會審核，並送交理事會通過。

決議：1.霧峰分會有意承辦本活動，請理事會通過。
      2.增列後通過。

    案由（二）：舉辦貧學助童活動辦法，請討論案。（主席交議）

說明：依據本會年度工作計劃規定辦理。

辦法：1.推動幫助全台1,000名貧童。

      2.召開記者會公佈。

決議：1.請各委員提供資格及辦法，送交理事會通過。
      2.增列後通過。

案由（三）：下次會議時間及地點，請討論案。 (主席交議)
決議：交由主委訂定開會時間後，另行通知。
九、臨時動議：無
十、自由發言：無
十一、散會